áderat, scripsit ad prædictum  
**Timótheum, sic dicens: Nam**  
**étiam apud ipsos a Deo afflátos**  
**sacrórum Antistites, quando**  
**nos quoque, ut nosti, et multi**  
**ex sanctis nostris fratribus, ad**  
**contuéndum corpus, quod vita**  
**principiū dedit, et Deum sus-**  
**cépit, convenissémus: (áderat**  
**auteam et Dómini frater Jacobus,**  
**et Petrus, supréma et antiquissí-**  
**ma theologórum súmnitas)**  
**et viso sacro corpore, plácuit**  
**ómnibus, prout quisque pótterat,**  
**hymnis celebrare infinitam ho-**  
**nitatem divinæ poténtiæ.**  
**R. Beata es, Virgo. 852.**

In tertio Nocturno.  
**Lectio sancti Evangeli secún-**  
**dum Lucam.**

## Lectio vij. Cap. 10. g

**I**n illo tempore: Intravit Je-  
**sus in quoddam castellum: et**  
**múlier quædam, Martha nōmine,**  
**excépit illum in domum suam.**  
**Et reliqua.**

De Hymnila sancti Augustini  
 Episcopi.

*Ex Serm. 27. de verb. Domini.*

**B**ene Martha circa corporálem  
**Dómini, quid dicam, neces-**  
**sitatē, an voluntatē? minis-**  
**trabat carni mortali. Sed quis**  
**erat in carne mortali? In prin-**  
**cípio erat Verbum, et Verbum**  
**erat apud Deum, et Deus erat**  
**Verbum. Ecce quod Maria audiébat:**  
**Verbum caro factum**  
**est, et habitávit in nobis. Ecce**  
**Martha cui ministrabat. Ergo**  
**María meliorem partem élégit,**  
**quæ non auferéatur ab ea. Ille**  
**enim élégit, quod semper ma-**  
**nébit, ideo nou auferéatur ab ea.**  
**R. Diffusa est. 852.**

## Lectio viii.

**C**irca unum María se voluit oc-  
**cupári. Jam tenébat: Mihi**  
**autem adhærere Deo bonum est.**  
**Sedébat ad pedes cárpis nostri.**  
**Quanto humílius sedébat, tanto**  
**amplius capiébat. Cónfluit enim**  
**aqua ad humilitatē convállis,**  
**dénatat de tumóribus collis. Non**  
**ergo Dóminus opus reprehéndit,**  
**sed munus distinxit. Circa multa**

es occupata : porro unum est necessarium. Jam hoc sibi María elegit.

R. Beata es, Virgo. 852.  
Pro S. Agapito. Lectio ix.

**A**CAPITUS Prænestinus, quindecim annos natus, Aureliano Imperatore, martyrii cupidissimus, cum propter constantiam religionis, Imperatoris jussu, primum nervis diutissime cassus, deinde in teturum carcere conjactus esset, ut nihil omnino per quatuor dies gustaret, et custodia est eductus : et ardentibus carbónibus capiti ejus impósitis, Deo agens grárias, iterum affectus verbéribus, nudus ita pédibus suspensus est, ut ingens fumus e subiecto igne os ejus obrúeret. Tum fervens aqua in ejus ventrem effusa est, maxillæque confractæ, Quo tempore judex e tribunali lapsus, paulo post mortuus est. Ea re incenso Imperatore, sanctum juvenem jubente feris obijici, cum illæ non audérant attingere, Præneste gladio percussus est. Te Deum laudamus. 13.